Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~

~
{~/::::i\ri~ia~
BARRA DO GAR ',\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad•~c~~~r.~.-;~,

REDAÇAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações 1

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 752 Em 18/11/2019. Legislativo

1 às 15 :21 hs.
O Projeto de Resolução Nº. 288/2019

O Requerimento
O Indicação
X Moção de APLAUSOS

1~·0.,~ ea·~,J..l:i.«., (~~
O Emenda

Assinatura do Funcionário

" Autor: Vereador SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS- PSD

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, ao Sr. ADRIANO SANDRO DE AZEVEDO
cumprimentando-as pelos bons serviços prestados à comunidade de
Barra do Garças, especialmente pelo relevante apoio prestado ao esporte
barra-garcense.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças­
MT, em 18 de novembro de 2019 .

. 64{_(:~-t/vvvQ S&"--~ ci_,1;1/) ~'\/1 t<Yl
SIVIRINO SOUZA DOSJSANTOS

Vereador-PSD
Membro de Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assist. Social

AP_RQVADO POR UNANIMIDADE
Em sessão de~1!...;;,_....._ __ .....;;,_

.,,,.,_,,,,, , ...... ·-·------i

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \.RR \. DO G \R ' \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad••<~~~~~;;~,

REDAÇAO

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Cumprimentamos com grande alegria, ao Sr. ADRIANO
SANDRO DE AZEVEDO, pelos bons serviços prestados à comunidade
de Barra do Garças, especialmente pelo relevante apoio prestado ao
esporte bàrra-garcense.

Parabenizamos e agradecemos o apoio recebido, atitude
essa digna de elogios e reconhecimento desta casa de leis, que mostra a
importância de um trabalho de base bem feito, ciente de que, através de
esporte podemos moldar vidas de jovens para melhor.

aplausos.
·Que receba de nós, nossos cumprimentos e nossos

~~{,~ ~~ ~l ~, -r~
SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS vi

Vereador-PSD
Membro de Comissão de Educação, Cultura, Saúde e Assist. Social

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br